

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori urgenti di messa in sicurezza del prospetto principale dell'Ex Hotel Riviera, sul Viale della Libertà, Messina

COMMITTENTE:

Data, 24/03/2021

IL PROGETTISTA
F.to Ing. Gaetano ANTONAZZO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PA.01	Fornitura e posa in opera di Tettoia a protezione zone di lavoro esposte a rischio caduta oggetti dall'alto, realizzata con tavoloni accostati per l'intera superficie dello ... sostegno metallica a tubi e giunti, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.		61,00	1,250		76,25		
	SOMMANO m ²					76,25	30,00	2'287,50
2 21.01.21	Scomposizione di piccola orditura e/o tavolato in legno (esclusa la grossa armatura), compresi la scelta e l'accatastamento del materiale utilizzabile ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. quantità come da tavolato					76,25		
	SOMMANO m ²					76,25	6,53	497,91
3 21.01.10	Picchettatura di intonaco interno od esterno con qualsiasi mezzo, compresi l'onere per la pulitura delle pareti ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.		61,00		20,000	1'220,00		
	SOMMANO m ²					1'220,00	3,28	4'001,60
4 NO.01	Nolo a caldo di cestello elevatore fino a 20 mt di altezza	8,00			8,000	64,00		
	SOMMANO h					64,00	125,00	8'000,00
5 MO.03	Operaio Comune assistenza spicconamento raccolta materiale di risulta spicconamento spostamento suppellettili pericolanti	4,00 3,00 3,00			8,000 8,000 8,000	32,00 24,00 24,00		
	SOMMANO					80,00	27,36	2'188,80
6 01.02.05.001	trasporto di materie, provenienti da scavi – demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa pa ... cui alle voci: 1.1.1. – 1.1.2 – 1.1.3 – 1.1.5 – 1.1.8 – 1.3.4 - 1.4.1.2 - 1.4.2.2 -1.4.3 eseguiti in ambito extraurbano	28,00			20,000	560,00		
	SOMMANO m ³ x km					560,00	0,53	296,80
7 26.01.32	Transenna modulare di tipo prefabbricato per delimitazione zone di lavoro per la sicurezza dei lavoratori, per passaggi obbligati, ecc, delle dimensioni minime cm 200x110, costitu ... ccatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Valutata cadauna posta in opera, per tutta la durata dei lavori. recinzione area di cantiere					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	47,16	754,56
8 26.01.33	Nastro segnaletico per delimitazione zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso della larghezza di ... le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Misurato a metro posto in opera. per delimitazione cantiere	2,00	65,00			130,00		
	A R I P O R T A R E					130,00		18'027,17

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					130,00		18'027,17
	SOMMANO m					130,00	3,30	429,00
9 26.06.01	Elmetto di sicurezza, con marchio di conformità e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene ad alta densità, con bardatura regolabile di plastica e ancoraggio alla calotta, ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. operai					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	9,78	48,90
10 26.08.01.01	MASCHERA FACCIALE AD USO MEDICO (Mascherina chirurgica) ad alto potere filtrante, UNI EN 14683:2019. Mascherina monouso a tre strati, due strati esterni di tessuto non tessuto e uno strato intermedio ad alta efficienza filtrante: tipo II (par.ug.=5*8)	40,00				40,00		
	SOMMANO cad.					40,00	0,58	23,20
11 26.08.02.01	SOLUZIONE IDROALCOLICA PER IGIENIZZAZIONE MANI a base di alcool etilico denaturato a 70% in dispenser: da 80 ml con dosatore					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	4,87	14,61
12 26.08.01.12	TUTA DI PROTEZIONE MONOUSO CON CAPPUCIO in tessuto microporoso, conforme alle norme UNI EN 13034:2009, UNI EN ISO 13982-1:2011, UNI EN 14126:2004, categoria III (Direttiva 89/686/ ... e protezione da particelle solide disperse nell'aria (Tipo 5-B), ed adatto alla protezione contro gli agenti infettivi.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	15,20	76,00
13 26.08.01.08	OCCHIALE MONOLENTE con montatura regolabile in nylon e Lente trasparente in PC (AS/AF), antigraffio neutre, spessore mm. 2,4. Certificati: EN 170. Marchiatura montatura: S, marchiatura lenti: 2-1.2 ISK					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	13,49	67,45
14 26.08.05.05	CONTROLLO DELLA TEMPERATURA CORPOREA con termometro digitale ad infrarossi no-contact, conforme alle Direttive CEE 93/42 e 2007/47/CE su dispositivi medici, con temperatura imposta ... modello "Registrazione temperatura corporea" firmato dal preposto allo svolgimento dell'attività o dal datore di lavoro. operai *(par.ug.=5*8) direzione	40,00				40,00 13,00		
	SOMMANO cad.					53,00	1,28	67,84
15 26.08.07.01	COSTI PER INFORMAZIONE AI LAVORATORI ATTUAZIONE DELLE INDICAZIONI DEL PIANO DI SICUREZZA specifico COVID-19 - Formazione specifica di 5 operai alla volta se ne prevede un corso da 3 ore					3,00		
	SOMMANO h.					3,00	42,64	127,92
16	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da							
	A R I P O R T A R E							18'882,09

COMMITTENTE:

